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Kraków, dn. 31.08.2023 r.
SZP-271/30-2/2023

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/29/2023 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę odzieży i butów roboczych dla pracowników szpitala.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 – dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie spodni całorocznych z tkaniny o składzie min. 50% bawełna max 50% poliester?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga wykonania spodni całorocznych z tkaniny o składzie: 35-40% poliester, 60-65% bawełna.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulek polo z krótkim i długim rękawem z tkaniny o gramaturze minimum 188 g/m2?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulek polo z krótkim i długim rękawem z tkaniny o gramaturze minimum 188 g/m2   

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiający dopuszcza koszulkę polo z krótkim rękawem zakończonym zwykłym podwinięciem - bez ściągacza przy rękawach, który opinając biceps może krępować ruchy?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga, aby krótki rękaw koszulki polo był zakończony lekkim ściągaczem.

Pytanie 4 – dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiający dopuszcza kurtkę ochronną wierzchnią zapinaną na zamek błyskawiczny kryty plisą zapinaną na rzepy zgodnie z wymaganiami rozporządzenia?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza, aby kurtka ochronna wierzchnia była zapinana na zamek błyskawiczny kryty plisą zapinaną na rzepy, zgodnie z wymaganiami rozporządzenia.

Pytanie 5 – dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiający odstąpi od dodatkowego wymogu odporności na odbarwienia, na działanie chloru dotyczącego pakietu nr 5? Odzież dla ratownictwa medycznego nie powinna być chlorowana ani wybielana.
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga, aby tkaniny zastosowane do produkcji odzieży dla obsługi karetek i ratowników medycznych były barwione kadziowo - odporne na odbarwienia, odporne na działanie chloru.

Pytanie 6 – dotyczy pakietu 5
Dotyczy pakietu nr 5 odzież dla ratowników medycznych czy odzież ma być wykonana z nowego rozporządzenia ze stycznia tego roku czy ze starego.
ODPOWIEDŹ: Jeżeli wchodzi nowe rozporządzenie dotyczące tego samego obszaru to stare z automatu traci swoją ważność, w związku z powyższym mamy obowiązek stosować nowe rozporządzenie Ministra Zdrowia ze stycznia 2023 roku w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego. Zamawiający modyfikuje w tym zakresie Formularz cenowy wraz opisem przedmiotu zamówienia w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi.



II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

· Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).



Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.


KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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